类股东如能在本公告后的10 个工作日内向我公司提供相关合法证明文件如：（1）以居民

企业身份向中国税务机关缴纳了企业所得税的纳税凭证；（2）以居民企业身份向中国税

务机关递交的企业所得税纳税申报表；（3）该类股东虽为非居民企业，但其本次应获得

的红利属于该类股东在中国境内设立的机构、场所取得的证明文件。由本公司核准确认有

关股东属于居民企业股东后，则安排不代扣代缴10％企业所得税，并由本公司向相关股东

补发相应的现金红利款每股0.01 元。如果该类股东未能在规定的时间内提供证明文件，

则本公司将按照10％的税率代扣代缴QFII 股东的红利所得税。

6、对于其他非居民企业，我公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。

三三三三、、、、实施日期实施日期实施日期实施日期

1、股权登记日：2010 年 3 月 8 日

2、除权（息）日：2010 年 3 月 9 日

3、新增无限售条件流通股份上市流通日：2010 年 3 月 10 日

4、现金红利发放日：2010 年 3 月 12 日

四四四四、、、、分红分红分红分红、、、、转增股本实施办法转增股本实施办法转增股本实施办法转增股本实施办法

公司第一大股东卢勤、第二大股东边程所持股份的现金红利由本公司直接派发；其他

股东的现金红利均委托中国证券登记结算有限责任公司上海分公司，通过其资金结算系统

向股权登记日登记在册，并在上海证券交易所各会员单位办理了指定交易的股东派发。已

办理全面指定交易的投资者可于红利发放日在其指定的证券营业部领取现金红利，未办理

600499   广东科达机电股份有限公司 2009 年利润分配及公积金转增股本实施公告

3

指定交易的投资者的红利暂由中国证券登记结算有限责任公司上海分公司保管，待办理指

定交易后再行派发。

五五五五、、、、股本变化情况表股本变化情况表股本变化情况表股本变化情况表

单位：股
本次变动增减（＋，－）

本次变动前 本次变动后

数量
比例

（%）

发行

新股
送

股
公积金转股

其

他
小计

数量
比例

（%）
一、有限售条件股份
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中：

   境内法人持股

   境内自然人持股

４、外资持股

其中：

   境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通股 453,596,000 100.00   136,078,800   589,674,800 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 453,596,000 100.00   136,078,800   589,674,800 100.00

三、股份总数 453,596,000 100.00   136,078,800   589,674,800 100.00

六六六六、、、、实施送转股方案后实施送转股方案后实施送转股方案后实施送转股方案后，，，，按新股本按新股本按新股本按新股本 589,674,800 股摊薄计股摊薄计股摊薄计股摊薄计 2009 年度每股收益为年度每股收益为年度每股收益为年度每股收益为 0.308

元元元元。。。。

七七七七、、、、有关咨询办法有关咨询办法有关咨询办法有关咨询办法

1、咨询机构：公司证券部

2、咨询地址：广东省佛山市顺德区陈村镇广隆工业园环镇西路 1 号

3、邮政编码：528313

4、联系人：冯欣

5、电话：0757-23833869  传真：0757-23833869

600499   广东科达机电股份有限公司 2009 年利润分配及公积金转增股本实施公告

4

八八八八、、、、备查文件备查文件备查文件备查文件

公司 2009 年度股东大会决议及公告。

广东科达机电股份有限公司董事会

日期：2010 年 3 月 3 日